

Årsredovisning

för

Bilar & sånt Göteborg AB

Org.nr. 559355-3950

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

2025102902891

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Undertecknad styrelseledamot i Bilar & sånt Göteborg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 24 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-10-24

Sahand Ahmed

Styrelsen för Bilar & sånt Göteborg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom handel med begagnade fordon. Verksamheten omfattar inköp, försäljning och förmedling av personbilar och transportfordon till så väl privatpersoner som företag.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år på grund av en ökad orderingång.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettomsättning	37 916 681	28 910 921	15 376 944
Resultat efter finansiella poster	179 240	248 655	184 938
Balansomslutning	4 192 220	2 815 586	1 868 049
Soliditet (%)	12,02	13,01	9,16

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	108 627	143 984	277 611
Balanseras i ny räkning	0	143 984	-143 984	0
Årets resultat	0	0	97 501	97 501
Belopp vid årets utgång	25 000	252 611	97 501	375 113

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	252 611
Årets resultat	97 501
Summa	350 113

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	350 113
Summa	350 113

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 916 681	28 910 921
Övriga rörelseintäkter		141 938	4 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 058 619	28 915 721
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 972 791	-26 363 520
Övriga externa kostnader		-2 519 502	-2 290 144
Personalkostnader		-375 010	-18 050
Summa rörelsekostnader		-37 867 303	-28 671 713
Rörelseresultat		191 316	244 007
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 278	5 006
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 354	-359
Summa finansiella poster		-12 076	4 647
Resultat efter finansiella poster		179 240	248 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 520	-64 693
Summa bokslutsdispositioner		-50 520	-64 693
Resultat före skatt		128 720	183 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 219	-39 978
Årets resultat		97 501	143 984

Balansräkning

2025102902895

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 291 302	1 709 012
Summa varulager m.m.		3 291 302	1 709 012
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		503 980	804 498
Övriga fordringar		69 700	296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 795	0
Summa kortfristiga fordringar		625 475	804 794
Kassa och bank			
Kassa och bank		275 443	301 780
Summa kassa och bank		275 443	301 780
Summa omsättningstillgångar		4 192 220	2 815 586
SUMMA TILLGÅNGAR		4 192 220	2 815 586

Balansräkning

2025102902896

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		252 611	108 627
Årets resultat		97 501	143 984
Summa fritt eget kapital		350 113	252 611
Summa eget kapital		375 113	277 611
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		162 378	111 858
Summa obeskattade reserver		162 378	111 858
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	-3 028
Leverantörsskulder		1 924 960	765 899
Skatteskulder		71 197	69 124
Övriga skulder		1 458 573	1 504 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 000	90 000
Summa kortfristiga skulder		3 654 730	2 426 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 192 220	2 815 587

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda 2024: 2 st (jmf med 2023: 2 st)

Underskrifter av årsredovisning

Den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Nirvan Hashemian
Styrelseledamot

Sahand Ziad Ahmed
Styrelseordförande / Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Patrik Högström
Auktoriserad Revisor

2025102902898

Verifikat

Document ID 09222115557560571531

Dokument

2025102902899

Årsredovisning - 2024-12-31 - Bilar & sånt Göteborg AB

Huvuddokument

7 sidor

Startades 2025-10-24 08:59:35 CEST (+0200) av Andreas Lindgren (AL)

Färdigställt 2025-10-24 14:24:34 CEST (+0200)

Initierare

Andreas Lindgren (AL)

Cedra

andreas.lindgren@cedra.se

Signerare

Sahand Ahmed (SA)

Personnummer 199802026634

info@bilarochsant.se

+46729656141



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SAHAND AHMED"

Signerade 2025-10-24 10:42:09 CEST (+0200)

Nirvan Hashemian (NH)

Personnummer 199612283714

info@bilarochsant.se

+46700765505



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "NIRVAN HASHEMIAN"

Signerade 2025-10-24 10:46:14 CEST (+0200)

Patrik Högström (PH)

Personnummer 8208034812

patrik.hogstrom@cedra.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PATRIK HÖGSTRÖM"

Signerade 2025-10-24 14:24:34 CEST (+0200)



Verifikat

Document ID 09222115557560571531

2025102902900

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


